
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

23.10.2002.                                                                                           Nr.117 
            (prot. Nr. 57(87) 8.p.)              

 

Par Latvijas Nacionālo numerācijas plānu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par telekomunikācijām” 34. panta 1. punktu  

padome nolemj: 

1. anulēt “Latvijas nacionālo numerācijas plānu”, apstiprinātu 29.05.2002. Nr.34 

(prot. Nr. 32(62), 3.p.);  

2. apstiprināt “Nacionālo numerācijas plānu” un to publiskot Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisijas interneta mājas lapā www.sprk.gov.lv ; 

3. uzdot izpildinstitūcijai izveidot numerācijas resursu uzskaites datu bāzi. 

Lēmums stājas spēkā pēc tā publicēšanas „Latvijas Vēstnesī”. 

 

 

 

Priekšsēdētāja       I.Šteinbuka 


